第 1 页 共 8 页

政府采购合同书

合同名称：2024 年岑溪市渡船更新改造项目

项目编号：WZZC2025-J1-810005-GXTZ

签订合同地点：岑溪市交通运输局

签订合同时间：2025 年 01 月 27 日

合同使用说明：根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法

典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件规定条款和成交供应商响应文件及其承诺，甲

乙双方签订本合同。

第 2 页 共 8 页

合同书

合同名称：2024 年岑溪市渡船更新改造项目

合同编号：WZZC2025-J1-810005-GXTZ

甲方：岑溪市交通运输局（采购人）

乙方：藤县濛江金星船舶修造厂（成交供应商）

甲乙双方同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称合同）：

1、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

⑴ 合同基本条款；

⑵ 供应商提交的竞标函、竞标报价表和售后服务承诺等全部响应文件；

⑶ 采购需求和说明；

⑷ 成交通知书；

⑸ 甲、乙双方商定经同级政府采购监督管理部门确认后的补充协议。

2、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3、货物采购和服务内容

本合同所涉及的乙方应提供的货物和服务内容详见《采购需求和说明》所列内容以及《合同基本条款》。

4、合同金额

根据成交通知书的成交内容，合同的总金额为（大写）：玖拾肆万壹仟肆佰元整（¥941400.00）人民

币。

5、付款条件：本项目付款方式按以下方式执行

1.本船舶设计图纸报梧州船舶检验中心审核批准后，采购人按合同总价的 30%向乙方支付预付款。

2.完成工程量进度 100%后，乙方提交合同船舶的船舶检验证书、船舶登记证书、国籍证书及发票时，

采购人付清合同余款给乙方。

6、交货时间

签订合同后 2 个月内安装完毕并通过验收。即 2025 年 03 月 27 日前交清。

7、验收办法

第 3 页 共 8 页

本合同验收办法在合同的基本条款中有明确规定。

8、交货地点及数量

在 岑溪市大隆镇河口村、合和村、湴河村；南渡镇雅奏村、泊口村；马路镇岭腰村、车垌村；波塘

镇双门村、三堡镇平山村 ，分 1 次，共 12 艘 交清。

9、合同生效及其它

采购人与成交供应商应当按采购文件确定的事项在广西政府采购云平台进行线上签订政府采购合同，

自合同签订之日起 2个工作日内在广西政府采购云平台完成公开备案。

甲方名称及公章：岑溪市交通运输局 乙方名称及公章：藤县濛江金星船舶修造厂

法定代表人

或委托代理人：

法定代表人

或委托代理人：

邮政编码：543200 邮政编码：543300

地 址：岑溪市大中路 37 号 地 址：藤县濛江镇街头顶（原镇船厂）

联系电话：0774-8222011 联系电话：13807747507

开户名称：藤县濛江金星船舶修造厂

开户银行：中国农业银行股份有限公司藤县濛江支行

银行帐号：20322101040005164

合同签订时间：2025 年 01 月 27 日

合同签订地点：岑溪市交通运输局

第 4 页 共 8 页

合同基本条款

一、说明

1.1 合同基本条款是指买方（以下简称甲方）和成交供应商人（以下简称乙方）应共同遵守的基本原则，

并做为双方签约的依据。对于合同的其他条款，双方应本着互谅互让的精神，在谈判中协商解决。

1.2 制订《合同基本条款》的依据是：《中华人民共和国民法典》。

1.3 政府采购合同以书面方式签订。

二、货物条款

2.1 甲、乙双方应将谈判文件、响应文件及谈判小组确认的货物名称、规格型号、技术要求、质量标准、

数量、交货日期交货地点和售后服务内容等作为本条款的基础。

三、货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

3.1 乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供安装使用货物配套件所属装置等有关技术文件资料。

3.2 乙方提供的货物应有符合国家标准以及本产品的出厂标准的质量检验证明。

四、质量保证

4.1 乙方应按谈判文件及响应文件的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

4.2 乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计（期限见《采购需求和说明》中要求）。在保

证期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据

实际情况，经双方协商，可按以下办法（1）和（3）处理：

1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

2) 贬值处理：由甲乙双方合议定价。

3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的货物款，同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验、货

款利息及银行手续费等)。

4.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在《采购需求和说明》要求的时间内到达甲

方现场。

4.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决。

五、验收

5.1 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理列出清单，作为甲方收货验收和使用的技

术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

5.2 甲方对乙方所交货物依照招标文件上的技术规格要求和国家（设备制造国）有关标准进行现场验收，

性能达到技术要求的，给予签收。验收不合格的不予签收，造成的一切后果由乙方承担。

5.3 甲方发现货物有其他非故意的损坏或质量问题的乙方应立即予以更换，不得拒绝和延误。

5.4 甲方应在货到指定地点之日起 5 个工作日内验收完毕，并出具验收结果报告。验收时乙方或乙方委

托代理方必须在现场。

第 5 页 共 8 页

六、货物包装、发运及运输

6.1 乙方应在货物发运前对其进行满足于运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸要求的包装，以保

证货物安全运输到达甲方指定地点。

6.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单等一并附于货物内。

6.3 乙方负责将货物安全运送到甲方指定地点，不另收任何费用。

6.4 货物在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。

6.5 货物在发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方前 48 小时通知甲方，以准备接货。

七、交货期及交货方式

7.1 交货时间：按合同约定时间。

7.2 交货方式：现场免费安装调试验收。

7.3 交货地点：采购人指定地点。

八、 付款方式

8.1 本合同以人民币付款。

8.2 付款方式：见合同书。

九、违约责任

9.1 逾期交货或无正当理由拒收的，每天按合同额的 1‰支付违约金。

9.2 逾期超过 10 天仍不能交货的，或货物经验收不合格的，甲方可解除双方的供货合同，造成甲方损

失的，由乙方负责赔偿。

9.3 其它未尽事宜，双方签订合同时按《中华人民共和国民法典》议定。

十、不可抗力事件处理

10.1 在合同有效期限内，任何一方因不可抗力事件导致不能按时履行合同，则合同履行期可延长，其

延长期与不可抗力影响期相同。由于不可抗力事件导致合同的根本目的不能实现时，一方可解除合同。

10.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

10.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十一、仲裁或诉讼

11.1 双方在履行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，按合同事先约定的条款，

向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同生效及其它

12.1 合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

12.2 合同履行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商另签署书面修改或补充协议并经同级政府采

购监督管理部门确认后作为主合同不可分割的一部分。

第 6 页 共 8 页

第 7 页 共 8 页

竞标报价表
项

号

货物

名称

货物品牌、型号、

生产厂家及国别

技术参数、性能配置（包括标准配置和附加

部件）
数量①

单价

(元)

②

单项合价

（元）

③=①×②

备

注

1
渡

船

货物品牌：金星

船舶

型号：9m 客渡船

生产厂家：藤县

濛江金星船舶修

造厂

国别：中国

一、项目概况

本船为钢质、单甲板、单底、单弦、长

大开口人力客渡小艇，横骨架式结构，载客

10 到 14 人，航行于内河 C 级航区，属第五

类客渡船。

▲二、船体说明

1.船舶总体

1.1 主要技术参数

总 长 Loa ：9.00m

垂线间长 Lpp ：8.00m

型 宽 B ：1.80 m

型 深 D ：0.60m

肋 距 s ：0.50m

设计排水量 △ ：2.78t

方形系数 Cb ：0.763

2.船体结构：

2.1 本船船体结构按中国船级社《钢质

内河船舶建造规范》的要求进行设计与计

算。

2.2 稳性和干舷

本船干舷满足《船长 5-10m 内河钢船

检验规定》对 C 级航区的要求,本船稳性满

足《内河船舶法定检验技术规则》对 C级航

区的要求。

2.3 船员定额

本船船员定额 1 人.

2.4 总布置概况

2.4.1 强力甲板下主船体分3道水密横

舱壁：尾~
#
4 为尾尖舱,

#
4~

#
5 为浮力舱;

#
5~

#
14

为客舱，
#
14~首为首尖舱。

2.4.2 主甲板

2.4.2.1 主甲板尾部为哨工划桨处

所,
#
5~

#
14 客舱两舷布置纵向排列座凳;艏甲

12 艘 78450 941400

第 8 页 共 8 页

板左右舷各设铁园环一个作系缆用;前部设

一个插杆孔。

3.船体结构

3.1 结构设计

本船船体结构按中国船舶级社《内河小

型船舶建造规范》对 C 级航区的船舶要求进

行设计。

3.2 结构特点

全船为单底、单甲板，采用横骨架式结

构。

3.3 船体材料

本船钢材采用船用 A 级钢。

4.锚设备

本船为航行于 C 级航区，按 S7.3.2.2

中请免设首锚，用插杆代替，配测深杆 1 条。

5.系泊设备：配φ10 丙纶绳（三股），

长 10m×2 根。

6.救生设备：配救生衣 10 到 14 件（按

客位数）；配救生圈 1只。

7.消防设备：配 5Kg 手提式干粉灭火器

1只，消防水桶 1 只（带 2 米绳子）。

8.防止船舶污染设备：配分类垃圾箱 1

个。

9.船舶涂料：船体采用船体防锈漆，外

壳 4 度油漆，内部 2 度油漆。

总报价（人民币大写）：玖拾肆万壹仟肆佰元整（¥941400.00）

合同履行期限：签订合同后 2个月内安装完毕并通过验收。

		http://www.eseals.cn
	2025-01-27T11:13:12+0800
	BF-202212141432/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-01-27T11:13:36+0800
	BF-202212141432/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-01-27T11:14:03+0800
	BF-202212141432/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-01-27T11:29:10+0800
	SD-20210112ORHF/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-01-27T11:29:21+0800
	SD-20210112ORHF/Administrator
	保护PDF文档安全